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Kelionės privalumai

Spalvingoji Barselona – miestas, kurio negana...
Pasivaikščiojimas debesyse: šventieji Montserato kalnai ir vienuolynas.
Figueres teatras-muziejus.
Žirona - miestas, kuriame istorija šnabžda kiekviename akmenyje.
Jūros dvelksmas ir kataloniška dvasia.
7 nakvynės viešbutyje su pusryčiais Kosta Bravos pakrantėje Viduržemio jūros pakrantės kurortiniame miestelyje !

 

Ispanijos šiaurės rytuose įsikūrusios Barselonos portretas – daugiau nei kontraversiškas. Čia šalia senosios romėniškosios tradicijos paminklų
stūkso kerintys modernizmo epochos pastatai bei ryškiai išsiskiriantys avangardiniai šiuolaikiniai architektūros kūriniai. Barselonos

senamiestis – tai viduramžių gotikos pastatų ir bažnyčių muziejus po atviru dangumi, jame išliko Romos laikų ir viduramžių miesto sienų
liekanos. Čia įspūdinga A.Gaudi architektūra, Barselonos perlas – Šv.Šeimynos bažnyčia, ekscentriški S.Dali kūriniai, niekad nenurimstanti

miesto arterija – La Rambla pėsčiųjų gatvė. Joje visuomet skamba muzika, nenutyla žmonių šurmulys. Pasivaikščiokite Barselonos gatvelėmis,
prisėskite vienoje iš La Ramblos kavinių, paragaukite tradicinių kataloniškų patiekalų, išgerkite taurę vyno ir stebėkite gatvės artistus bei

mimus. Aplankykite Montseratą – didžiulį vienuolyno kompleksą, įsikūrusį ant įspūdingo Montserato kalno ir prigludusį prie 1235m aukščio
fantastiškų uolų, kurių forma ir ritmika įkvėpė ne vieną menininką.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Vilnius – Barselona. Atskridę, vietiniu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimą, kaina
priklauso nuo grupės dydžio)  vyksite  į  vieną iš  Viduržemio jūros pakrantės kurortinį  miestelį.  Apgyvendinimas viešbutyje.  Nakvynė 
viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba *ekskursija į Barseloną pėsčiomis ir viešuoju transportu. Architekto A.Gaudi šedevrai. Vienas
įspūdingiausių Katalonijos sostinės pastatų, pradėta, bet nebaigta statyti **“Šventosios šeimynos“ bažnyčia, spalvingasis **Guelio parkas.
Montžuiko kalnas, nuo kurio atsiveria miesto panorama, Olimpinis stadionas, Ispanijos ir Katalonijos aikštės, judrioji La Rambla gatvė, apie
kurią sakoma, kad būtent čia galima pajusti Barselonos charakterį. Paminklas Kolumbui. Gotikinis kvartalas su žymia Barselonos katedra ir
senoviniais karalių rūmais. Laisvas laikas, kurio metu pasirinktinai galite aplankyti: *P.Pikaso muziejų arba didžiausią mieste Citadelės
parką. Vietiniu transportu (autobusu, metro ar/ir traukiniu) grįžtame į nakvynės vietą. Nakvynė  viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba ekskursija *traukiniu į **Montserato vienuolyną. Tai didžiulis vienuolyno kompleksas, jau beveik
tūkstantį  metų priklausantis Benediktinų ordinui,  skirtas tamsiaveidei Montserato Madonai – Dievo Motinai,  kurios medinė romaninio
stiliaus statulėlė – brangiausia vienuolyno relikvija. Vienuolynas įsikūręs ant įspūdingo Montserato kalno ir prigludęs prie 1235 m aukščio
fantastiškų uolų, kurių forma ir ritmika įkvėpė ne vieną menininką. Vienuolynas garsus berniukų choru ir įspūdingai jo atliekamu bažnytiniu
himnu. Grįžimas į Barseloną. Laisvas vakaras mieste. Praleiskite jį La Rambla gatvėje, įsiliedami į džiugų jos šurmulį, „paskęsdami“ spalvų,
kvapų ir garsų pynėje. Pajuskite subtilių Viduržemio jūros gėrybių skonį, užgerdami vyno taure ar šlakeliu kvapniojo Torres brendžio. Vietiniu
transportu (autobusu, metro ar/ir traukiniu) grįžtame į nakvynės vietą. Nakvynė  viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba ** ekskursija (10 val. su užsakytu transportu) į Figueres – Salvadoro Dali gimtinę. **S.Dali teatro-
muziejaus lankymas. Tai labiausiai lankomas muziejus Ispanijoje po Prado, žaisminga vieta, įkurta senajame Figuero teatre, kurio 24-iose
salėse eksponuojami siurrealistiniai  žymaus ispanų menininko darbai.  Kelionę tęsiame į  Žironą. Pažintis su miestu:  viena gražiausių
*katedrų Katalonijoje, Šv. Filipo bažnyčia. Pasivaikščiojimas senamiesčio gatvių ir laiptų labirintu po žydų kvartalą. Grįžtame į nakvynės
vietą.Nakvynė viešbutyje.

5-7 dienos. Pusryčiai. Poilsis prie jūros. Nakvynė  viešbutyje. Barselonos pakrantė

8 diena. Pusryčiai (gali būti pusryčių dėžutės, priklauso nuo skrydžio laiko). Vietiniu *transportu (grupės pageidavimu už papildomą mokestį
užsakome pervežimą, kaina priklauso nuo grupės dydžio) vyksite į oro uostą. Skrydis Barselona – Vilnius.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Barselona – Vilnius,
1 × mažas rankinis krepšys lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) (pagal aviakompanijos taisykles),
7 nakvynės turistinės klasės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje, pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x 40 x 20 cm) – kaina nuo 100 EUR
asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 10 kg  svorio bagažas – kaina nuo 100 EUR, papildomas registruojamas 20
kg  svorio bagažas – kaina nuo 140 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal),
miesto  transporto  bilietai,  vietinio  transporto  bilietai  iš/į  oro  uostą  (grupės  pageidavimu  už  papildomą  mokestį  užsakome
pervežimus, kaina priklauso nuo grupės dydžio), bilietai į mokamus objektus, ausinukų nuoma, vietinių gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba). Turistinis pagalvės mokestis (mokami viešbutyje ~6 eurai asmeniui dienai), arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir
kitos nepaminėtos išlaidos.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 20 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 12 EUR.
** Guelio parkas ~ 30 EUR (įėjimo bilietas su gidu, kaina ne mažesnei kaip 15 žmonių grupei).
** Šventosios šeimynos bažnyčia  ~ 47 EUR (įėjimo bilietas su gidu, kaina ne mažesnei kaip 15 žmonių grupei). Svarbu: dėl didelės
bilietų paklausos ir riboto lankytojų skaičiaus Šventosios šeimynos bažnyčios bilietai greitai išparduodami. Įeiti galima tik tiksliai
biliete nurodytu laiku. Bilietus reikia užsakyti prieš 1-2 mėnesius ar net daugiau iki kelionės pradžios. Bilietai užsakomi tik susirinkus
minimaliam keliautojų skaičiui ir patvirtinus kelionę. GRŪDA neatsako, jog neliks bilietų į Šventosios šeimynos bažnyčią numatytą
datą. Nelankymo atveju daugiau laiko skirsime Barselonos miesto pažinimui.
** Užsakyto transporto (pervežimo) paslauga: oro uostas - viešbutis - oro uostas - 70 EUR. (organizuojama susirinkus ne mažesnei
kaip 15 žmonių grupei). Susirinkus mažesnei grupei, pageidaujant, kaina perskaičiuojama.
** Montserato vienuolyno Bazilika (įėjimo bilietas) - 12 EUR.
** Išvyka į Figuerą, aplankant Dali muziejų ir Žironą ~ 100 EUR (organizuojama susirinkus ne mažesnei kaip 15 žmonių grupei).
**S.Dali teatro-muziejaus lankymas (įėjimo bilietas) 22 EUR.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo ~ 499 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: nuo ~70-120 Eur.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Erika Miliauskienė  037404172  erika@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame,   Balandžio 15–17 d. visa GRŪDOS komanda bus išvykusi, todėl šiuo laikotarpiu
nedirbsime. 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
mailto:erika@gruda.lt
https://www.gruda.lt

